
7. Self-Transcendence Lauf

Sri Chinmoy Marathon Team Berlin 12.07.2014
Ergebnisliste - Sonderwertungen Seite 1

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Rund. Leistung

1. 1 1 1 Thoms, Stu 1966 M 45 SV 1919 Woltersdorf 237 241,475 km
2. 2 2 84 Vanicek, Michael 1968 M 45 LG Nord Berlin Ultrateam 236 240,692 km
3. 3 3 5 Kuehner, Christof 1970 M 40 SpVgg Holzgerlingen LT 227 232,095 km
4. 5 4 12 Dahringer, Marcell 1978 M 35 TVE Weiher 211 215,254 km
5. 7 5 8 Graf, Karl 1950 M 60 Vfb Alemannia Pfalzdorf 208 212,190 km
6. 9 6 81 Schwerk, Wolfgang 1955 M 55 Sri Chinmoy Marathon Team 204 208,725 km
7. 10 7 3 Zimmermann, Achim 1969 M 45 FC Ebershausen 202 206,187 km
8. 11 8 70 Locke, Marco 1983 Männer ESV Lok Zwickau 199 203,137 km
9. 13 9 22 Brack, Jens-Uwe 1963 M 50 FC Ebershausen 194 198,035 km

10. 14 10 114 Joerg, Guido 1959 M 55 LTF Marpingen 190 193,954 km
11. 15 11 29 Kraft, Anton 1966 M 45 TVE Weiher 189 192,842 km
12. 16 12 14 Riedel, Roland 1963 M 50 Adler-Langlauf Bottrop 187 191,118 km
13. 17 13 15 Schmiade, Frank 1970 M 40 TSG Grünstadt 181 185,267 km
14. 18 14 20 Strosny, Wolfgang 1951 M 60 Bautzener LV Rot-Weiß 90 180 183,947 km
15. 19 15 72 Dierkopf, Achim 1948 M 65 LG Nord Berlin Ultrateam 179 182,853 km
16. 20 16 47 Lehrhuber, Albert 1954 M 60 WLT Taufkirchen (Vils) 176 179,331 km
17. 21 17 44 Fröde, Dietmar 1951 M 60 Bad-Brückenau / DUV 175 179,111 km
18. 23 18 10 Baumann, Jürgen 1955 M 55 TSG 1845 Heilbronn 174 178,136 km
19. 25 19 76 Brandt, Michael 1955 M 55 LG Nord Berlin Ultrateam 165 168,094 km
20. 26 20 51 Bohn, Gunter 1953 M 60 GMRV Kleinmachnow 164 168,038 km
21. 28 21 39 Zimmermann, Walter 1954 M 60 LG Würzburg 161 164,340 km
22. 29 22 37 Hartwig, Jannik 1995 Junioren U23 Turbo-Schnecken Lüdenscheid 161 164,216 km
23. 30 23 34 Beck, Jürgen 1953 M 60 Adler-Langlauf Bottrop 160 163,024 km
24. 32 24 48 Nadler, Wolfgang 1951 M 60 VfL Eilenburg 154 157,186 km
25. 33 25 127 Steinicke, Thomas 1960 M 50 SGW 05 Berlin 154 157,004 km
26. 34 26 117 Kummer, Peter 1953 M 60 100 Marathon Club 153 156,759 km
27. 36 27 33 Wagner, Peter 1959 M 55 LTF Marpingen 152 155,222 km
28. 37 28 9 Adam, Niko 1955 M 55 TSV-Kusterdingen 152 154,843 km
29. 38 29 60 Steuck, Ekkehard 1944 M 70 LC Auensee Leipzig 150 152,863 km
30. 39 30 35 Beckmann, Michael 1969 M 45 TVE Weiher 150 152,861 km
31. 40 31 36 Fritsch, Rainer 1955 M 55 TSV Markt Erlbach, DUV 149 152,489 km
32. 41 32 40 Steinbrecher, Diethard 1952 M 60 100 Marathon Club 146 149,088 km
33. 42 33 123 Dr. Lüder, Steffen 1966 M 45 LC RON-HILL Berlin 146 148,892 km
34. 43 34 16 Schraud, Ludwig 1970 M 40 RV Viktoria Halsheim 145 148,436 km
35. 46 35 77 Düring, Volker 1958 M 55 LG Nord Berlin Ultrateam 142 145,259 km
36. 47 36 57 Riedel, Tobias 1981 Männer Lübeck 142 145,090 km
37. 48 37 19 Dr. Riemann, Ernst 1955 M 55 LC BlueLiner 141 143,638 km
37. 48 37 79 Prochaska, Jan 1966 M 45 LG Nord Berlin Ultrateam 141 143,638 km
39. 50 39 62 Horn, Winfried 1942 M 70 SV Rot Weiss Werdau 140 142,919 km
40. 54 40 46 Kortyka, Joachim 1955 M 55 100 Marathon Club 137 139,563 km
41. 55 41 42 Dörner, Tom 1976 M 35 LG DUV 136 138,842 km
42. 56 42 32 Schwertges, Heinz-Peter 1959 M 55 TVE Weiher 135 137,580 km
43. 59 43 52 Egerland, Thomas 1962 M 50 LC Auensee Leipzig 132 134,973 km
44. 61 44 49 Walter, Mario 1988 Männer CaBas CaBaNauTeN 131 133,451 km
45. 63 45 45 Kalinowski, Bernd 1977 M 35 LC Auensee Leipzig 128 131,224 km
46. 64 46 43 Eilers, Michael 1968 M 45 TSV Sibbesse 126 129,267 km
47. 65 47 64 Kempken, Werner 1957 M 55 Weiterstadt 123 125,603 km
48. 66 48 67 Albrecht, Peter 1950 M 60 ESV Maschen 122 124,892 km
49. 67 49 54 Ludwig, Manfred 1940 M 70 DJK Kleinenbroich 120 123,068 km
50. 68 50 30 Lossau, Oliver 1969 M 45 Ratekau 119 121,952 km
51. 69 51 4 Karl, Dirk 1968 M 45 TSG Grünstadt 118 120,207 km
51. 69 51 27 Hösch, Walter 1959 M 55 LG DUV 118 120,207 km
53. 71 53 41 Bracht, Gerhard 1950 M 60 EK Schwaikheim 117 119,479 km
54. 72 54 78 Meinzinger, Martin 1993 Junioren U23 Rettenbach 117 119,189 km
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7. Self-Transcendence Lauf

Sri Chinmoy Marathon Team Berlin 12.07.2014
Ergebnisliste - Sonderwertungen Seite 2

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Rund. Leistung

54. 72 54 82 Strätling, Benedikt 1968 M 45 Adler-Langlauf Bottrop 117 119,189 km
56. 74 56 18 Themm, Thorsten 1972 M 40 ALG Vfl-Bokel 115 117,151 km
57. 75 57 115 Fecher, Stefan 1963 M 50 LTF Marpingen 113 116,111 km
58. 76 58 61 Fröhlich, Peter 1966 M 45 LG eXa Leipzig 113 115,171 km
59. 77 59 24 ben Hassan, Norden 1967 M 45 TSG Grünstadt 110 112,058 km
60. 80 60 75 Bicher, Stefan 1982 Männer LG Nord Berlin Ultrateam 105 107,799 km
61. 81 61 119 Leuschner-Stryczynski, Ralf1966 M 45 Berlin 105 106,964 km
62. 82 62 128 Dobrijevic, Djuro 1944 M 70 TS Selb 104 106,256 km
63. 83 63 59 Schmidt, Peter 1950 M 60 LC RON-HILL Berlin 102 104,216 km
64. 84 64 50 Wandt, Harald 1949 M 65 LG   GUMMERSBACH 101 103,827 km
65. 86 65 21 Heinrich, Uwe 1943 M 70 Reutlingen 100 101,878 km
66. 87 66 63 Horschig, Kai 1966 M 45 TSG Schopfheim 100 101,871 km
67. 89 67 26 Dettenberger, Stefan 1969 M 45 LT Ansbach-Nord 99 101,369 km
68. 90 68 28 Knop, Andreas 1961 M 50 LG DUV 99 100,852 km
68. 90 68 65 Kühnlein, Walter 1949 M 65 WF Großaitingen 99 100,852 km
70. 92 70 25 Birnbach, Torsten 1968 M 45 100 Marathon Club 77 79,304 km
71. 94 71 124 Schmidt, Heinz-Günter 1937 M 75 SG Einheit Berliner Bär 64 65,197 km
72. 95 72 17 Springfeldt, Maik 1971 M 40 TV Fürstenwalde 61 62,141 km
73. 97 73 6 Ollig, Arndt 1965 M 45 TV Witzhelden 52 52,972 km
74. 98 74 73 Bartel, Peter 1942 M 70 LG Nord Berlin Ultrateam 47 47,879 km
75. 99 75 116 Bohlen, David 1992 Junioren U23 LTF Marpingen 46 46,860 km

75 Finisher

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Rund. Leistung

1. 4 1 85 Krause, Antje 1972 W 40 Ultra Sport Club Marburg 212 216,446 km
2. 6 2 91 Hoffmann, Sigrid 1965 W 45 LG Westerwald 209 212,965 km
3. 8 3 107 Heinlein, Marika 1962 W 50 1.FC Geesdorf 206 210,666 km
4. 12 4 110 Bergmann, Heike 1962 W 50 LG Nord Berlin Ultrateam 197 201,306 km
5. 22 5 98 Stras, Viola 1971 W 40 LTF Marpingen 175 178,564 km
6. 24 6 126 Rolle, Patricia 1970 W 40 LG Nord Berlin Ultrateam 172 176,048 km
7. 27 7 88 Rodenbeck, Brigitte 1953 W 60 LG Braunschweig 164 167,101 km
8. 31 8 97 Schroeder, Christine 1958 W 55 100 Marathon Club 155 158,833 km
9. 35 9 103 Steimel, Martina 1967 W 45 TVE Weiher 153 155,878 km

10. 44 10 94 Jäger, Ruth 1952 W 60 TGM SV Jügesheim 145 148,201 km
11. 45 11 87 Schmid-Dressel, Gina 1966 W 45 Forstinning 145 147,798 km
12. 50 12 101 Horn, Gisela 1945 W 65 SV Rot Weiss Werdau 140 142,919 km
13. 52 13 118 Dinges, Ursula 1940 W 70 VSV 77 Frankfurt 139 142,603 km
14. 53 14 102 Kieselbach, Gerlinde 1954 W 60 TVE Weiher 137 139,679 km
15. 57 15 90 Krause, Sybille 1958 W 55 WSG 81 Königs Wusterhausen 135 137,525 km
16. 58 16 100 Weser, Simone 1972 W 40 TVE Weiher 133 135,796 km
17. 60 17 83 Stutzke, Silke 1968 W 45 LG Nord Berlin Ultrateam 131 133,931 km
18. 62 18 111 Brenner, Daniela 1968 W 45 TVE Weiher 129 131,931 km
19. 78 19 99 v. Scheidt, Kerstin 1966 W 45 LG Gummersbach 107 109,718 km
20. 79 20 108 Kummer, Laura 1990 Frauen Kleinmachnow 107 109,261 km
21. 85 21 89 Eichner, Sigrid 1940 W 70 100 Marathon Club 101 103,576 km
22. 87 22 92 Kortyka, Sara 1991 Frauen 100 Marathon Club 100 101,871 km
23. 93 23 105 Herde, Cornelia 1959 W 55 streakrunner.de 75 77,039 km
24. 96 24 120 Lensing, Sanne 1978 W 35 Heiligenhaus 58 59,085 km

24 Finisher
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7. Self-Transcendence Lauf

Sri Chinmoy Marathon Team Berlin 12.07.2014
Ergebnisliste - Sonderwertungen Seite 1

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / Junioren U23
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 29 22 37 Hartwig, Jannik 1995 Turbo-Schnecken Lüdenscheid 161 164,216 km
2. 72 54 78 Meinzinger, Martin 1993 Rettenbach 117 119,189 km
3. 99 75 116 Bohlen, David 1992 LTF Marpingen 46 46,860 km

3 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / Männer
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 11 8 70 Locke, Marco 1983 ESV Lok Zwickau 199 203,137 km
2. 47 36 57 Riedel, Tobias 1981 Lübeck 142 145,090 km
3. 61 44 49 Walter, Mario 1988 CaBas CaBaNauTeN 131 133,451 km
4. 80 60 75 Bicher, Stefan 1982 LG Nord Berlin Ultrateam 105 107,799 km

4 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / M 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 5 4 12 Dahringer, Marcell 1978 TVE Weiher 211 215,254 km
2. 55 41 42 Dörner, Tom 1976 LG DUV 136 138,842 km
3. 63 45 45 Kalinowski, Bernd 1977 LC Auensee Leipzig 128 131,224 km

3 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / M 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 3 3 5 Kuehner, Christof 1970 SpVgg Holzgerlingen LT 227 232,095 km
2. 17 13 15 Schmiade, Frank 1970 TSG Grünstadt 181 185,267 km
3. 43 34 16 Schraud, Ludwig 1970 RV Viktoria Halsheim 145 148,436 km
4. 74 56 18 Themm, Thorsten 1972 ALG Vfl-Bokel 115 117,151 km
5. 95 72 17 Springfeldt, Maik 1971 TV Fürstenwalde 61 62,141 km

5 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / M 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 1 1 1 Thoms, Stu 1966 SV 1919 Woltersdorf 237 241,475 km
2. 2 2 84 Vanicek, Michael 1968 LG Nord Berlin Ultrateam 236 240,692 km
3. 10 7 3 Zimmermann, Achim 1969 FC Ebershausen 202 206,187 km
4. 15 11 29 Kraft, Anton 1966 TVE Weiher 189 192,842 km
5. 39 30 35 Beckmann, Michael 1969 TVE Weiher 150 152,861 km
6. 42 33 123 Dr. Lüder, Steffen 1966 LC RON-HILL Berlin 146 148,892 km
7. 48 37 79 Prochaska, Jan 1966 LG Nord Berlin Ultrateam 141 143,638 km
8. 64 46 43 Eilers, Michael 1968 TSV Sibbesse 126 129,267 km
9. 68 50 30 Lossau, Oliver 1969 Ratekau 119 121,952 km

10. 69 51 4 Karl, Dirk 1968 TSG Grünstadt 118 120,207 km
11. 72 54 82 Strätling, Benedikt 1968 Adler-Langlauf Bottrop 117 119,189 km
12. 76 58 61 Fröhlich, Peter 1966 LG eXa Leipzig 113 115,171 km
13. 77 59 24 ben Hassan, Norden 1967 TSG Grünstadt 110 112,058 km
14. 81 61 119 Leuschner-Stryczynski, Ralf1966 Berlin 105 106,964 km
15. 87 66 63 Horschig, Kai 1966 TSG Schopfheim 100 101,871 km
16. 89 67 26 Dettenberger, Stefan 1969 LT Ansbach-Nord 99 101,369 km
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7. Self-Transcendence Lauf

Sri Chinmoy Marathon Team Berlin 12.07.2014
Ergebnisliste - Sonderwertungen Seite 2

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / Fortsetzung M 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

17. 92 70 25 Birnbach, Torsten 1968 100 Marathon Club 77 79,304 km
18. 97 73 6 Ollig, Arndt 1965 TV Witzhelden 52 52,972 km

18 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / M 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 13 9 22 Brack, Jens-Uwe 1963 FC Ebershausen 194 198,035 km
2. 16 12 14 Riedel, Roland 1963 Adler-Langlauf Bottrop 187 191,118 km
3. 33 25 127 Steinicke, Thomas 1960 SGW 05 Berlin 154 157,004 km
4. 59 43 52 Egerland, Thomas 1962 LC Auensee Leipzig 132 134,973 km
5. 75 57 115 Fecher, Stefan 1963 LTF Marpingen 113 116,111 km
6. 90 68 28 Knop, Andreas 1961 LG DUV 99 100,852 km

6 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / M 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 9 6 81 Schwerk, Wolfgang 1955 Sri Chinmoy Marathon Team 204 208,725 km
2. 14 10 114 Joerg, Guido 1959 LTF Marpingen 190 193,954 km
3. 23 18 10 Baumann, Jürgen 1955 TSG 1845 Heilbronn 174 178,136 km
4. 25 19 76 Brandt, Michael 1955 LG Nord Berlin Ultrateam 165 168,094 km
5. 36 27 33 Wagner, Peter 1959 LTF Marpingen 152 155,222 km
6. 37 28 9 Adam, Niko 1955 TSV-Kusterdingen 152 154,843 km
7. 40 31 36 Fritsch, Rainer 1955 TSV Markt Erlbach, DUV 149 152,489 km
8. 46 35 77 Düring, Volker 1958 LG Nord Berlin Ultrateam 142 145,259 km
9. 48 37 19 Dr. Riemann, Ernst 1955 LC BlueLiner 141 143,638 km

10. 54 40 46 Kortyka, Joachim 1955 100 Marathon Club 137 139,563 km
11. 56 42 32 Schwertges, Heinz-Peter 1959 TVE Weiher 135 137,580 km
12. 65 47 64 Kempken, Werner 1957 Weiterstadt 123 125,603 km
13. 69 51 27 Hösch, Walter 1959 LG DUV 118 120,207 km

13 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / M 60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 7 5 8 Graf, Karl 1950 Vfb Alemannia Pfalzdorf 208 212,190 km
2. 18 14 20 Strosny, Wolfgang 1951 Bautzener LV Rot-Weiß 90 180 183,947 km
3. 20 16 47 Lehrhuber, Albert 1954 WLT Taufkirchen (Vils) 176 179,331 km
4. 21 17 44 Fröde, Dietmar 1951 Bad-Brückenau / DUV 175 179,111 km
5. 26 20 51 Bohn, Gunter 1953 GMRV Kleinmachnow 164 168,038 km
6. 28 21 39 Zimmermann, Walter 1954 LG Würzburg 161 164,340 km
7. 30 23 34 Beck, Jürgen 1953 Adler-Langlauf Bottrop 160 163,024 km
8. 32 24 48 Nadler, Wolfgang 1951 VfL Eilenburg 154 157,186 km
9. 34 26 117 Kummer, Peter 1953 100 Marathon Club 153 156,759 km

10. 41 32 40 Steinbrecher, Diethard 1952 100 Marathon Club 146 149,088 km
11. 66 48 67 Albrecht, Peter 1950 ESV Maschen 122 124,892 km
12. 71 53 41 Bracht, Gerhard 1950 EK Schwaikheim 117 119,479 km
13. 83 63 59 Schmidt, Peter 1950 LC RON-HILL Berlin 102 104,216 km

13 Finisher in dieser Altersklasse
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7. Self-Transcendence Lauf

Sri Chinmoy Marathon Team Berlin 12.07.2014
Ergebnisliste - Sonderwertungen Seite 3

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / M 65
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 19 15 72 Dierkopf, Achim 1948 LG Nord Berlin Ultrateam 179 182,853 km
2. 84 64 50 Wandt, Harald 1949 LG   GUMMERSBACH 101 103,827 km
3. 90 68 65 Kühnlein, Walter 1949 WF Großaitingen 99 100,852 km

3 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / M 70
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 38 29 60 Steuck, Ekkehard 1944 LC Auensee Leipzig 150 152,863 km
2. 50 39 62 Horn, Winfried 1942 SV Rot Weiss Werdau 140 142,919 km
3. 67 49 54 Ludwig, Manfred 1940 DJK Kleinenbroich 120 123,068 km
4. 82 62 128 Dobrijevic, Djuro 1944 TS Selb 104 106,256 km
5. 86 65 21 Heinrich, Uwe 1943 Reutlingen 100 101,878 km
6. 98 74 73 Bartel, Peter 1942 LG Nord Berlin Ultrateam 47 47,879 km

6 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / M 75
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 94 71 124 Schmidt, Heinz-Günter 1937 SG Einheit Berliner Bär 64 65,197 km

1 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / Frauen
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 79 20 108 Kummer, Laura 1990 Kleinmachnow 107 109,261 km
2. 87 22 92 Kortyka, Sara 1991 100 Marathon Club 100 101,871 km

2 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / W 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 96 24 120 Lensing, Sanne 1978 Heiligenhaus 58 59,085 km

1 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / W 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 4 1 85 Krause, Antje 1972 Ultra Sport Club Marburg 212 216,446 km
2. 22 5 98 Stras, Viola 1971 LTF Marpingen 175 178,564 km
3. 24 6 126 Rolle, Patricia 1970 LG Nord Berlin Ultrateam 172 176,048 km
4. 58 16 100 Weser, Simone 1972 TVE Weiher 133 135,796 km

4 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / W 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 6 2 91 Hoffmann, Sigrid 1965 LG Westerwald 209 212,965 km
2. 35 9 103 Steimel, Martina 1967 TVE Weiher 153 155,878 km
3. 45 11 87 Schmid-Dressel, Gina 1966 Forstinning 145 147,798 km
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7. Self-Transcendence Lauf

Sri Chinmoy Marathon Team Berlin 12.07.2014
Ergebnisliste - Sonderwertungen Seite 4

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / Fortsetzung W 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

4. 60 17 83 Stutzke, Silke 1968 LG Nord Berlin Ultrateam 131 133,931 km
5. 62 18 111 Brenner, Daniela 1968 TVE Weiher 129 131,931 km
6. 78 19 99 v. Scheidt, Kerstin 1966 LG Gummersbach 107 109,718 km

6 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / W 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 8 3 107 Heinlein, Marika 1962 1.FC Geesdorf 206 210,666 km
2. 12 4 110 Bergmann, Heike 1962 LG Nord Berlin Ultrateam 197 201,306 km

2 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / W 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 31 8 97 Schroeder, Christine 1958 100 Marathon Club 155 158,833 km
2. 57 15 90 Krause, Sybille 1958 WSG 81 Königs Wusterhausen 135 137,525 km
3. 93 23 105 Herde, Cornelia 1959 streakrunner.de 75 77,039 km

3 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / W 60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 27 7 88 Rodenbeck, Brigitte 1953 LG Braunschweig 164 167,101 km
2. 44 10 94 Jäger, Ruth 1952 TGM SV Jügesheim 145 148,201 km
3. 53 14 102 Kieselbach, Gerlinde 1954 TVE Weiher 137 139,679 km

3 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / W 65
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 50 12 101 Horn, Gisela 1945 SV Rot Weiss Werdau 140 142,919 km

1 Finisher in dieser Altersklasse

24 Stunden Lauf - Deutsche Meisterschaft der DUV / W 70
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein Rund. Leistung

1. 52 13 118 Dinges, Ursula 1940 VSV 77 Frankfurt 139 142,603 km
2. 85 21 89 Eichner, Sigrid 1940 100 Marathon Club 101 103,576 km

2 Finisher in dieser Altersklasse

Data and Timing by    www.ziel-zeit.de
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7. Self-Transcendence Lauf

Sri Chinmoy Marathon Team Berlin 12.07.2014
Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

24 Stunden Lauf - Deutsche Mannschaftsmeisterschaft  der DUV / Männer
Platz Verein Runden Leistung

Stnr. Name, Vorname Geb. AK Runden Einzelleistung

1. LG Nord Berlin Ultrateam 580 591,639 km
84 Vanicek, Michael 1968 M 45 236 240,692 km
72 Dierkopf, Achim 1948 M 65 179 182,853 km
76 Brandt, Michael 1955 M 55 165 168,094 km

2. TVE Weiher 550 560,957 km
12 Dahringer, Marcell 1978 M 35 211 215,254 km
29 Kraft, Anton 1966 M 45 189 192,842 km
35 Beckmann, Michael 1969 M 45 150 152,861 km

3. Adler-Langlauf Bottrop 464 473,331 km
14 Riedel, Roland 1963 M 50 187 191,118 km
34 Beck, Jürgen 1953 M 60 160 163,024 km
82 Strätling, Benedikt 1968 M 45 117 119,189 km

4. LTF Marpingen 455 465,287 km
114 Joerg, Guido 1959 M 55 190 193,954 km

33 Wagner, Peter 1959 M 55 152 155,222 km
115 Fecher, Stefan 1963 M 50 113 116,111 km

5. 100 Marathon Club 436 445,410 km
117 Kummer, Peter 1953 M 60 153 156,759 km

40 Steinbrecher, Diethard 1952 M 60 146 149,088 km
46 Kortyka, Joachim 1955 M 55 137 139,563 km

6. LC Auensee Leipzig 410 419,060 km
60 Steuck, Ekkehard 1944 M 70 150 152,863 km
52 Egerland, Thomas 1962 M 50 132 134,973 km
45 Kalinowski, Bernd 1977 M 35 128 131,224 km

7. TSG Grünstadt 409 417,532 km
15 Schmiade, Frank 1970 M 40 181 185,267 km

4 Karl, Dirk 1968 M 45 118 120,207 km
24 ben Hassan, Norden 1967 M 45 110 112,058 km

8. LG Nord Berlin Ultrateam II 388 396,696 km
77 Düring, Volker 1958 M 55 142 145,259 km
79 Prochaska, Jan 1966 M 45 141 143,638 km
75 Bicher, Stefan 1982 Männer 105 107,799 km

9. LG DUV 353 359,901 km
42 Dörner, Tom 1976 M 35 136 138,842 km
27 Hösch, Walter 1959 M 55 118 120,207 km
28 Knop, Andreas 1961 M 50 99 100,852 km

24 Stunden Lauf - Deutsche Mannschaftsmeisterschaft  der DUV / Frauen
Platz Verein Runden Leistung

Stnr. Name, Vorname Geb. AK Runden Einzelleistung

1. LG Nord Berlin Ultrateam 500 511,285 km
110 Bergmann, Heike 1962 W 50 197 201,306 km
126 Rolle, Patricia 1970 W 40 172 176,048 km

83 Stutzke, Silke 1968 W 45 131 133,931 km
2. TVE Weiher 423 431,353 km

103 Steimel, Martina 1967 W 45 153 155,878 km
102 Kieselbach, Gerlinde 1954 W 60 137 139,679 km
100 Weser, Simone 1972 W 40 133 135,796 km

3. 100 Marathon Club 356 364,280 km
97 Schroeder, Christine 1958 W 55 155 158,833 km
89 Eichner, Sigrid 1940 W 70 101 103,576 km
92 Kortyka, Sara 1991 Frauen 100 101,871 km
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7. Self-Transcendence Lauf

Sri Chinmoy Marathon Team Berlin 12.07.2014
Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

24 Stunden Lauf - Deutsche Senioren-Mannschaftsmeisterschaft der DUV / Senioren M50+
Platz Verein Runden Leistung

Stnr. Name, Vorname Geb. AK Runden Einzelleistung

1. LG Nord Berlin Ultrateam 486 496,206 km
72 Dierkopf, Achim 1948 M 65 179 182,853 km
76 Brandt, Michael 1955 M 55 165 168,094 km
77 Düring, Volker 1958 M 55 142 145,259 km

2. LTF Marpingen 455 465,287 km
114 Joerg, Guido 1959 M 55 190 193,954 km

33 Wagner, Peter 1959 M 55 152 155,222 km
115 Fecher, Stefan 1963 M 50 113 116,111 km

3. 100 Marathon Club 436 445,410 km
117 Kummer, Peter 1953 M 60 153 156,759 km

40 Steinbrecher, Diethard 1952 M 60 146 149,088 km
46 Kortyka, Joachim 1955 M 55 137 139,563 km
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